
SMLOUVAE o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN

(dále jen Smlouva)

OBCHODNÍK
ČEZ Prodej, a.& Duhvá 1/425, 140 53 Prajía 4 l IČO: 27232433 I DIČ: CZ27232433 l zapsaná v obchodním rejstříku vedeném }.(ěstskSTn soudem

v Naze, oddil B, Ybžka 22581 l č>"sb lcence na obchod s e!ektňnou: 141734603 I čisb registrace u OTE: 714 I bankwni $po:enl:
Komerční banka, č. účtu/kód banW 7770227/0100 l VN.Vl cez.cz I vNN/.cez.cz/napiste-nam I Zákaznická Inka 800 810 820

ZÁKAZNÍK - PODNIKATEL

název/obchodní fir1.(a Město Nepomuk

DIČ CZ00256986 IČO 00256986 DATUM NAROZENÍ m C3 R.Č.

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ/SÍDLA (Yýpíňte pouze pokud jste fyzická podnikající osoba)

ULICE náměstí Augustina Němejce č. r/č. o. 63 psč 335 01

OBEC Nepomuk MÍSTNÍ část Nepomuk

zastoupený Ing. Jiří Švec - starosta ZÁP1SV(ČR - Veřejném Živnostenském rejstříku
(jm.. přijmení, funkce) kde, oddíl, vložka)

KORESPONDENČNÍADRESA

ulice náměstí Augustina Němejce č. p./ C. o. 63 PSČ 335 01

OBEC Nepomuk MÍSTNÍ ČÁST Nep«nuk

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI

EMAIL starosta@urad-nepomuk.cz TELEFON 725 872 966

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazn Ilcovi sdružené služby dodávky elektřiny [dála jen ,,sdružené služby"], tzn. dodávat Zákaznř«M sjednané
množství ekktřiny a převzá odpovědnost za odchjdku (dále jen .dodávka elektřiny"] a zajistit d stňbuci elektřiny do odběrnéhO místa [dále jen ,OM'] Zákazníka, a to v soukdu
s platnými právními předp sy a všéobécnými obchodními podm'nkami dodáWxy dekňny Obchodníka [dák jen VOPD], které jsou SOuČásti Smlouvy, a ú·jázéX Zákáznř<a
odebrat Obchodníkem dodanou elektřinu do OM a uhradit Obchodníkcvň řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a distribuční služby v souladu se šm\owDlj.
Zákazmk vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal s příslušným pro'.'ozovatelem distribuční soustavy [dále jen ,POS"] smbuvu o distribuci elektřiny do OM 2ákaznika. Typ
měřeni v OM Zákazníka jt3 SWjOvěn ve smlouvě o připojeni uzávřené mezi Zákazníkem a PDS. Obchodník a Zákazník sjednMji, že zánikem smlouvy o pňpojenitato Smlouva
nezaniká. Dokumenty pro ukončeni Smlouvy jsou k dispoz:ci na wnw.cez.cz.

&nbuva je platná prO všěchna Odbčrná mSta (dále jen o7a) uvedena v příloze, která je neddnou součástismhwnI dokumentáce.

stávající OBCHODNÍK Ampér Market, a.s.

SMLOUVA SE STÁVAJÍCÍM OBCHODNÍKEM JE SJEDNÁNA NA DOBU [J NEURČITOU ® URČITOU DO DATA: ETJ Fil 2021

VÝPOVĚDNÍ LHŮTA SMLOUVY SE STÁVAJÍC1"M OBCHODNÍKEM t3 MĚSÍCŮ nebo L_J DNŮ před koncem platnosti smlouvy

ZÁKAZNÍK PODAL SÁM VÝPOVĚĎ STÁVAJÍCÍMU OBCHODNÍKOVI. A TO S DATEM UKONČENÍSMLOUVY K DATU m LJ

PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN ZAHÁJENÍ DODÁVKY OD ČEZ PRODEJ, as [01,j El 2022

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY(Cena elektřiny je pro sjednaný produkt stanovena v Platnosti a účinnosti smkmy a jejích zá'.'ěréčných ujednáních.)

PRODUKT ČEZINDI

ZPŮSOB PLACENÍ [J BANKOVNÍINKASO; ČÍSLO ÚČTU l KÓD BANKY (povinné vyplnit) 19 725628399 0800

® VLASTNÍ PODNĚT

ZPŮSOB VRÁCENÍPŘÍPADNÉHO PŘEPLATKU POUŽITI'PA PŘEPLATKU NA ZÁLOHY NA DALŠÍOBDOBÍ ® PŘEVODEM NA VÝŠE UVEDENÝ ÚČET

. . (povinné vyplnit Účet výš?)VYŠE ZÁLOHY DO PRVNIHO VYÚČTOVÁNÍ KČ/měs.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY - ZÁKAZNÍK POŽADUJE UŽITÍ

® ELEKTRONICKÝ ZÁKAZNICKÝ ÚČET ČEZ ON-LINE

FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 13 PDF SOUBOR ZASLANÝ DO EL.ZÁKAZNICKÉHO ÚČTU ČEZ ON-LINE [JPDF SOUBOR ZASLANÝ NAVÝŠE UVEDENÝ EMAIL
(vyberte pouze jednu z variant)

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l. Sml,ouva nab" á atnosti dnem podpisu Zákazníkem a účinnosti dnem zahájeni dodávky e!ek1řiny ObchMnikem. Smlouva je Uzávřéná na základní období
do j31j 12. 2022 [dále jen .Doba"] s produktem ČEZINDI, po jehož uplynutise automaticky měnína Smlouvu na dobu neurčitou s produktem Elektňna,

pokud jedna ze smluvních stran nedoručí druhé smluvnistraně nejméně 3 měsíce před Up:ynutím Doby' písemné oznámeni, že ve smknním vztahu nechce µjkračovat.
2. Zákazrňk může měnit produkt pouze pro období po uplymAi Doby, Změnu produktu může oznámit Obchodnř,covi nejdříve 4 měsíce a nejpo'ději 14 dnů před uplynutím Doby.

Pokud Zákaznk sph'i podmínky nově a@eného produktu, bude ode dne nád®ujíáho po up'ynutiDoby dodávka pokračovat dle podmínek a cen takto mlěného produktu.
3. Zákáznik se zavazuje, že po dobu trvánISrMouvy nebude ve smluvním vztahu s jiným dodavatelem elektřiny, na základě kterého sej uskulečMje dodávka elektřiny do

odběrného místa Zákazníka. Pokud Zákazník v průběhu Doby tento záwzek poruší, má Obchodník právo požadovat po ZákaznMovi smluvní pokutu ve výši násobku 75 Kč
a počtu kalendářních měsíců (i započatých) ode dne pomŠenitohoto závazku do konce Doby.

4. Ceny 2a služby obchodu se prO uvedená ob<kbi sjednávají takto. Cény jsou Uvedeny v KČ včetně DPH (bez DPH).

Období 2021 VT ( ) Kč/MWh; NT ( ) Kč/l\ňVh, stálý plat ( ) Kč lměsíc

Obdobi2022 VT 4235 ( 3500 ) KČ/k4Wn; NT 4235 ( 3500 ) KC/klWh, stálý plat O ( O ) KČ /měsic

Období 2023 VT ( ) Kč/hWln; NT ( ) Kč/MWn, stálý plat ( ) KČ /měsíc

Období 2024 VT ( ) Kč/l',W/h; N r ( ' ) Kč/MWh, stálý plat ( ) KČ /měsic
5. Cena elektřiny a pociniínky užiti µoduktu se po upfynuti (jQtjý budou řídit Ceníkem 3roduktu Elektřina pro smlouvy uzav-ené na dobu neurčitou pIatným ke dni následujicknu

po uptynuti Doby, ktěrý bude uveřejněn na wmi.cez.cz/ceniky-
Zákaznik svým pociplsem stvrzuje, že se seznámil s cenami Obchodníka a VOPD, které jsou phkhou Smlouvy, že Smlouvu uzavřel jako prQjev své pravé a svobcxlné vůle
a nikol,v v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmineL Fyzické osoby, které Smlouvu uzaví'aji jménem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašuji, že jsou plně o r^ "n
k platnému uzavřeni Smlouvy'. Obchodnik a Zákazník sjednávají, že k datu účáinosti této Smlouvy ukončuji veškeřé předchozí smluvní vztahy k předmětnému a .

IO j ", .. "' ' 1j \,
za obchodníka I čez prodej, a-s. za zákaz6úka l JFAÉNO A PŘÍjMENÍ Ing. Jiří Švec a ! , 6' " ' "'rZ' Uj '

" DATUM A MÍSTO 12EI m 2021 ; 'i"! 'g

.','.;':{?
Tomáš Kadlec,na zá'dadě plňé moci PODPIS 1IUI "ll" 1/ I G; Gl

j "

· , . . . . : 0 O : O : 0 :



Příloha ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny a Plné moci

Seznam odběrných míst a jejich parametry
Distribuční sazba C25d s cenou 3500,- bez DPH za MWh

Odběrná místa
EAN Adresa odběrného místa k Záloha

hj
CU G O >CJ3~
cn CU ~

._ = tu ujC "m NJ :=

l ii! l
859182400800440018 Průmyslová parč. 106/2, 335 03 Nepomuk C25d 11 3X32A 7000,-

859182400800556467 náměstIAugustina Němejce 129, 335 01 Nepomuk C25d 5 3X40A 3500,-

859182400890843126 náměstíAugustina Němejce 72, 335 01 Nepomuk C25d 12 3X25A 7500,-
859182400894250371 Přesanická 430, 335 01 Nepomuk C25d 29 3x40A 17800,-

859182400894313991 náměstIAugustina Němejce 88, 335 01 Nepomuk C25d 50 3X100A 31200,-

859182400894346678 náměstíAugustina Němejce 62, 335 01 Nepomuk C25d 4,5 3x20A 3000,-
859182400894346791 náměstIAugustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk C25d 4 3x25A 2800,-

859182400894346821 náměstíAugustina Němejce 64, 335 01 Nepomuk C25d 20 3x50A 12600,-

859182400894346876 náměstíAugustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk C25d 30 3x80A 18900,-
859182400894346883 náměstIAugustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk C25d 14 3x37A 8800,-
859182400894701132 náměstíAugustina Němejce 126, 335 01 Nepomuk C25d 4 3X32A 2900,-
859182400895270613 Za Kostelem 583, 335 01 Nepomuk C25d 11,5 3x80A 8000,-
859182400895278664 Za Kostelem 583, 335 01 Nepomuk C25d 1,5 3x20A 1200,-

r 1',esto
, ^nám. A. ÉÍzm".'j:x '·j

33í ('1
IČO: 00256986 D!':: CZtj02""'


